
 

Strona | 1  
 

Augustów, dnia 06.07.2020 r. 

Znak sprawy: ZP.271.10.2020   

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu- 
-strona internetowa Zamawiającego- 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowa ulicy Kwaśnej od ulicy 

Mazurskiej do ul. Ziemiańskiej wraz z budową ulicy Siewnej w Augustowie” 

„Modernizacja ulicy Bobrowej w Augustowie” 

 

 
A. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samy zmianie 

ulegają zapisy SIWZ odnośnie terminów, określonych w rozdziale 9 SIWZ, a 
mianowicie:   

 

w rozdziale 9 pkt. 9.1. SIWZ przed zmianą jest: 
 

9.1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 8.15 SIWZ należy złożyć  

w terminie do dnia 08.07.2020 r. do godz. 10:00 w siedzibie 

Urząd Miejski w Augustowie 

              ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pokój nr 7 (Biuro Obsługi Klienta) 

w rozdziale 9 pkt. 9.1. SIWZ po zmianie jest: 

9.1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 8.15 SIWZ należy złożyć  

w terminie do dnia 13.07.2020 r. do godz. 10:00 w siedzibie 

Urząd Miejski w Augustowie 

              ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pokój nr 7 (Biuro Obsługi Klienta) 

 
w rozdziale 9 pkt. 9.4. SIWZ przed zmianą jest: 

9.4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.07.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie: 

 Urząd Miejski w Augustowie 

               ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pokój nr 26 (sala konferencyjna) 

 

w rozdziale 9 pkt. 9.4 SIWZ po zmianie jest: 

9.4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.07.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie: 

 Urząd Miejski w Augustowie 

               ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pokój nr 26 (sala konferencyjna) 

 

B. Powyższa zmiana treści SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia  

o zamówieniu Nr 553438-N-2020 z dnia 23.06.2020 r. w sekcji:  



 

Strona | 2  
 

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu. 

 
C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 

BURMISTRZ 

Mirosław Karolczuk 

…………………………………………………………………….. 
(Kierownik Zamawiającego) 


